ОБРАЗЕЦ
Протокол общего родительского собрания.
Дата проведения:    ___.___. 2019г.
Место проведения:  МОУ СШ №________
Присутствованли:__________________________________________________________________________________________________________________________чел.
Повестка дня:
1. Выбор организации  и сроков проведения целевого выездного лагеря Актива старшеклассников  «Я – АС!»  в системе МСО города Ярославля.
2. Определение суммы на частичную оплату стоимости путевки.
Постановили:
1. Провести  целевой выездной лагерь Актива старшеклассников  «Я – АС!»  с 25.10 по 27.10.2019 г.  в  ОАО «РЖД» СП – Лечебно-оздоровительный  комплекс «Сахареж», адрес местонахождения: 152290, Ярославская область, Некрасовский р-н,  п/о Бурмакино, ст. Сахареж.
2. Определить  частичную оплату стоимости путевки в сумме 2000 руб. (Две тысячи  рублей) с каждого участника лагеря.
	№
	ФИО ребенка
	Подпись родителя

	1

	2

	3

	4

	5

Секретарь собрания:                        __________________________